

ZP.271.1.11.2020

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

W oparciu o art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 1843 z późn. zm.) oraz pkt. XIII pkt. 9 SIWZ, w związku z otwarciem ofert w postępowaniu pn. „**Wykonanie budowy utwardzenia terenu przy świetlicy wiejskiej w miejscowości Szydłów- Kolonia oraz utwardzenie terenu w rejonie wiat przystankowych na terenie sołectwa Gutów i Lutosławice Rządowe, Gmina Grabica, powiat piotrkowski, woj. łódzkie**”, Urząd Gminy w Grabicy informuję, że:

- na sfinansowanie przedmiotowego zamówienia została przeznaczona kwota 100 621,00 zł (wraz z podatkiem VAT), w tym na utwardzenie terenu przy świetlicy wiejskiej w m. Szydłów – Kolonia 89 577,00 zł i utwardzenie wiat przystankowych na terenie sołectwa Gutów – 7 944,00 zł i sołectwa Lutosławice Rządowe 3 100,00 zł
- oferty złożyli następujący Wykonawcy:

Lp.	Nazwa (firmy) i adres	Cena jednostkowa brutto (zł)	Okres gwarancji i wydłużenie rękojmi do okresu równego gwarancji jakości w miesiącach	Termin wykonania zamówienia	Warunki płatności
1.	PRODIK Sp. z o.o. ul. Złota 7/18 00-019 Warszawa	<ol style="list-style-type: none"> Wykonanie robót ziemnych i warstwy odsączającej o gr. 10 cm po zagęszczeniu (m²) – 24,60 zł Wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego 31,5-63 mm gr. 15 cm, po zagęszczeniu i 0,00-31,5 mm, gr. 5cm po zagęszczeniu (m²) – 135,30 zł Wykonanie chodnika z kostki gr. 8 cm na podsypce cementowo – piaskowej gr. do 5 cm (m²)- 123,00 zł Wykonanie krawężnika betonowego wystającego o wymiarach 15x30 na podsypce cementowo – piaskowej (mb) – 36,90 zł Wykonanie krawężnika betonowego obniżonego o wymiarach 15x30 na podsypce cementowo – piaskowej (mb) – 36,90 zł Wykonanie krawężnika betonowego najazdowego o wymiarach 15x22 na podsypce cementowo – piaskowej (mb) – 36,90 zł Wykonanie ławy pod krawężnik betonowy z oporem (m³) – 369,00 zł roboty ziemne i warstwa odsączająca o gr. do 5 cm po 	60 miesięcy	30 listopada 2020 r.	zgodnie z SIWZ

		<p>zagęszczeniu (m²) – 18,45 zł</p> <p>9. chodnik z kostki gr. 6 cm na podsypce cementowo - piaskowej gr. 4 cm (m²) – 110,70 zł</p> <p>10. obrzeże trawnikowe 100x20x5 (mb) - 18,45 zł</p>			
3.	<p>ROL-BUD Elżbieta Grabiszewska ul. Praga 50 97- 420 Szczerców</p>	<p>1. Wykonanie robót ziemnych i warstwy odsączającej o gr. 10 cm po zagęszczeniu (m²) – 36,90 zł</p> <p>2. Wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego 31,5-63 mm gr. 15 cm, po zagęszczeniu i 0,00-31,5 mm, gr. 5cm po zagęszczeniu (m²) – 33,21 zł</p> <p>3. Wykonanie chodnika z kostki gr. 8 cm na podsypce cementowo – piaskowej gr. do 5 cm (m²)- 82,41 zł</p> <p>4. Wykonanie krawężnika betonowego wystającego o wymiarach 15x30 na podsypce cementowo – piaskowej (mb) – 51,66 zł</p> <p>5. Wykonanie krawężnika betonowego obniżonego o wymiarach 15x30 na podsypce cementowo – piaskowej (mb) – 51,66 zł</p> <p>6. Wykonanie krawężnika betonowego najazdowego o wymiarach 15x22 na podsypce cementowo – piaskowej (mb) – 51,66 zł</p> <p>7. Wykonanie ławy pod krawężnik betonowy z oporem (m³) – 479,70 zł</p> <p>8. roboty ziemne i warstwa odsączająca o gr. do 5 cm po zagęszczeniu (m²) – 43,05 zł</p> <p>9. chodnik z kostki gr. 6 cm na podsypce cementowo - piaskowej gr. 4 cm (m²) – 98,40 zł</p> <p>10. obrzeże trawnikowe 100x20x5 (mb) - 43,05 zł</p>	60 miesięcy	30 listopada 2020 r.	zgodnie z SIWZ
4.	<p>„TIT BRUK” Tomasz Knopik ul. Tomaszowska 42/30/9 26-420 Nowe Miasto</p>	<p>1. Wykonanie robót ziemnych i warstwy odsączającej o gr. 10 cm po zagęszczeniu (m²) – 98,40 zł</p> <p>2. Wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego 31,5-63 mm gr. 15 cm, po zagęszczeniu i 0,00-31,5 mm, gr. 5cm po zagęszczeniu (m²) – 30,75 zł</p> <p>3. Wykonanie chodnika z kostki gr. 8 cm na podsypce cementowo – piaskowej gr. do 5 cm (m²)- 61,50 zł</p>	60 miesięcy	30 listopada 2020 r.	zgodnie z SIWZ

	<ol style="list-style-type: none"> 4. Wykonanie krawężnika betonowego wystającego o wymiarach 15x30 na podsypce cementowo – piaskowej (mb) – 110,70 zł 5. Wykonanie krawężnika betonowego obniżonego o wymiarach 15x30 na podsypce cementowo – piaskowej (mb) – 110,70 zł 6. Wykonanie krawężnika betonowego najazdowego o wymiarach 15x22 na podsypce cementowo – piaskowej (mb) – 110,70 zł 7. Wykonanie ławy pod krawężnik betonowy z oporem (m³) – 369,00 zł 8. roboty ziemne i warstwa odsączająca o gr. do 5 cm po zagęszczeniu (m²) – 61,50 zł 9. chodnik z kostki gr. 6 cm na podsypce cementowo - piaskowej gr. 4 cm (m²) – 59,04 zł 10. obrzeże trawnikowe 100x20x5 (mb) - 73,80 zł 			
5.	<p>Przedsiębiorstwo Robót Drogowych „PEUK” S.A. ul. Roosevelta 39 97-300 Piotrków Tryb.</p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Wykonanie robót ziemnych i warstwy odsączającej o gr. 10 cm po zagęszczeniu (m²) – 73,80 zł 2. Wykonanie podbudowy z kruszywa łamanego 31,5-63 mm gr. 15 cm, po zagęszczeniu i 0,00-31,5 mm, gr. 5cm po zagęszczeniu (m²) – 27,06 zł 3. Wykonanie chodnika z kostki gr. 8 cm na podsypce cementowo – piaskowej gr. do 5 cm (m²)- 68,27 zł 4. Wykonanie krawężnika betonowego wystającego o wymiarach 15x30 na podsypce cementowo – piaskowej (mb) – 67,65 zł 5. Wykonanie krawężnika betonowego obniżonego o wymiarach 15x30 na podsypce cementowo – piaskowej (mb) – 66,42 zł 6. Wykonanie krawężnika betonowego najazdowego o wymiarach 15x22 na podsypce cementowo – piaskowej (mb) – 61,50 zł 7. Wykonanie ławy pod krawężnik betonowy z oporem (m³) – 418,20 zł 8. roboty ziemne i warstwa odsączająca o gr. do 5 cm po zagęszczeniu (m²) – 14,76 zł 	60 miesięcy	30 listopada 2020 r.	zgodnie z SIWZ

		<p>9. chodnik z kostki gr. 6 cm na podsypce cementowo - piaskowej gr. 4 cm (m²) – 86,10 zł</p> <p>10. obrzeże trawnikowe 100x20x5 (mb) - 25,83 zł</p>			
--	--	--	--	--	--

W celu wykazania spełniania przez Wykonawcę warunków, o których mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019r. poz. 1843 z późn. zm.), na podstawie art. 24 ust. 11 w/w ustawy, należy przedłożyć **Oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do grupy kapitałowej w terminie 3 dni od daty zamieszczenia na stronie internetowej Zamawiającego niniejszej informacji**. Wzór oświadczenia stanowi załącznik nr **5** do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Z up. WÓJTA
mgr Dorota Bednarczyk
 SKARBNIK GMINY